2
[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Городское поселение Излучинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2013								                   № 339
пгт. Излучинск

О награждении Почетной
грамотой Совета депутатов
городского поселения Излучинск

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.02.2010 № 110 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов городского поселения Излучинск»,

	Совет  поселения

РЕШИЛ:

	Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск:
- за многолетний и добросовестный труд, а также в связи с 25-летием Излучинского муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Сказка»:

	Аюпову
Альфию Фрильевну
	- воспитателя Излучинского муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Сказка»;

	Герт
Оксану Владимировну
	- воспитателя Излучинского муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Сказка»;

	Нуркаеву
Минзалю Мидхатовну
	- повара Излучинского муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Сказка»;

	Рыжих
Светлану Викторовну
	- музыкального руководителя Излучинского муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Сказка»;

- за многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием 25-летием образования поселка городского типа Излучинск:

	Шумаеву
Ольгу Николаевну
	- директора Муниципального учреждения «Районный молодежный центр «Луч»;

- за активную деятельность в работе Совета депутатов городского поселения Излучинск второго созыва и в связи с празднованием 25-летием образования поселка городского типа Излучинск:

	Бахметьеву
Елену Дмитриевну
	- депутата Совета депутатов городского поселения Излучинск второго созыва;

	Гущина
Сергей Николаевича
	- депутата Совета депутатов городского поселения Излучинск второго созыва;

	Солонину
Татьяну Ивановну
	- депутата Совета депутатов городского поселения Излучинск второго созыва;

	Шевельдину
Людмилу Петровну
	- депутата Совета депутатов городского поселения Излучинск второго созыва.

Глава поселения                                                                               Н.П. Сорокина
image1.jpeg